



COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 03/01/2025

Hora: 09:23:03

Número da Licitação **000003 / 2025**
Modalidade **(PCE) Pregão Eletrônico Lei 14.133/21**
Processo Nº **000003**
Data de Emissão da Licitação **03/01/2025**

Secretaria: DIVERSAS

Objetivo da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA TROCA E CONserto DE PNEUS DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DE PROPRIEDADE DESTE MUNICÍPIO

Relação dos Itens

Lote/Item	Qtde	Unidade	Descrição	Referência	Total
0000/001	150,00	UN	TROCA DE PNEUS EM VEÍCULOS LEVES	27,78	4.167,00
Descrição Adicional: Troca de pneus em veículos leves					
0000/002	100,00	UN	CONserto DE PNEUS EM VEÍCULOS LEVES	34,81	3.481,00
Descrição Adicional: Conserto de pneus em veículos leves					
0000/003	120,00	UN	TROCA DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS (CAMIONETAS, VANS, PLANTADEIRAS, GLOBE, CARRETA AGRÍCOLA, ENSILADEIRA, PNEUS DIANTEIROS DE TRATOR E RETROESCAVADEIRA)	35,19	4.222,80
Descrição Adicional: Troca de pneus em veículos médios (camionetas, vans, plantadeiras, globe, carreta agrícola, ensiladeira, pneus dianteiros de trator e retroescavadeira)					
0000/004	120,00	UN	CONserto DE PNEUS EM VEÍCULOS MÉDIOS (CAMIONETAS, VANS, PLANTADEIRAS, GLOBE, CARRETA AGRÍCOLA, ENSILADEIRA, PNEUS DIANTEIROS DE TRATOR E RETROESCAVADEIRA)	44,13	5.295,60
Descrição Adicional: Conserto de pneus em veículos médios (camionetas, vans, plantadeiras, globe, carreta agrícola, ensiladeira, pneus dianteiros de trator e retroescavadeira)					
0000/005	80,00	UN	TROCA DE PNEUS EM VEÍCULOS PESADOS (PNEU TRASEIRO DE TRATOR E RETROESCAVADEIRA, PATROLA)	89,95	7.196,00
Descrição Adicional: Troca de pneus em veículos pesados (pneu traseiro de trator e retroescavadeira, patrola)					
0000/006	80,00	UN	CONserto DE PNEUS EM VEÍCULOS PESADOS (PNEU TRASEIRO DE TRATOR E RETROESCAVADEIRA, PATROLA)	134,10	10.728,00
Descrição Adicional: Conserto de pneus em veículos pesados (pneu traseiro de trator e retroescavadeira, patrola)					
0000/007	220,00	UN	TROCA DE PNEUS EM VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES)	54,78	12.051,60
Descrição Adicional: Troca de pneus em veículos pesados (ônibus, micro-ônibus e caminhões)					



COMPRAS E LICITAÇÕES
ITENS E VALORES DE REFERÊNCIA

Impressão: 03/01/2025

Hora: 09:23:03

0000/008	100,00	UN	CONSERTO DE PNEUS EM VEÍCULOS PESADOS (ÔNIBUS, MICRO-ÔNIBUS E CAMINHÕES)	67,82	6.782,00
Descrição Adicional: Conserto de pneus em veículos pesados (ônibus, micro-ônibus e caminhões)					
0000/009	40,00	UN	TROCA DE PNEUS EM VEÍCULOS PESADOS (RETROESCAVADEIRA TRACIONADO DIANTEIRO)	86,83	3.473,20
Descrição Adicional: Troca de pneus em veículos pesados (retroescavadeira tracionado dianteiro)					
0000/010	40,00	UN	CONSERTO DE PNEUS EM VEÍCULOS PESADOS (RETROESCAVADEIRA TRACIONADO DIANTEIRO)	105,80	4.232,00
Descrição Adicional: Conserto de pneus em veículos pesados (retroescavadeira tracionado dianteiro)					
0000/011	15,00	UN	TROCA DE PNEUS EM VEÍCULO PESADO (CARREGADOR)	140,00	2.100,00
Descrição Adicional: Troca de pneus em veículo pesado (carregador)					
0000/012	20,00	UN	CONSERTO DE PNEUS EM VEÍCULO PESADO (CARREGADOR)	160,00	3.200,00
Descrição Adicional: Conserto de pneus em veículo pesado (carregador)					
0000/013	20,00	UN	MANCHÃO PARA CONSERTO A FRIO DE PNEU N°3	30,00	600,00
0000/014	20,00	UN	MANCHÃO PARA CONSERTO A FRIO DE PNEU N°4	36,50	730,00
0000/015	40,00	UN	MANCHÃO PARA CONSERTO A FRIO DE PNEU N°5	49,15	1.966,00
0000/016	20,00	UN	MANCHÃO PARA CONSERTO A FRIO DE PNEU N°7	85,39	1.707,80

Total Geral: 71.933,00

SÃO MIGUEL DAS MISSÕES, Em 03/01/2025